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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA" par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse [correre] 32 | 34 | 36
PROVINCIA DI BELLUNO
453 BELLUNO 1 km 0 - v.Agordo-ss.204 0.0 0.0 1710 1210 1210 1210
374 Mas T ss.203 6.4 64 1646 1218 1218 12.18
440  La Stanga t s5.203 76 140 1570 1230 1229 12.28
ia 487  Galleria t 1890m - $5.203 56 196 1514 1238 1237 12.36
611  Agordo T P.Liberta 6.8 264 1446 1249 1247 12.45
. 634  Taibon Agordino T 55203 29 293 1417 1253 1251 12.49
(s 683 Listolade ~ Galleria 1604m-ss.203 20 313 1397 1256 1254 12.52
'n 774 Cencenighe Agordino + 55.346-Galleria 1100m 5.0 36.3 1347 13.03 13.01 12.59
971  Canale d'Agordo T 55.346 48 411 1209 1317 1313 13.10
1148  Falcade 1 55.346 3.8 449 1261 1328 1323 13.19
1302 Falcade Alto 1 s5.346 24 473 1237 1334 1329 1325
1395  Bv. Passo Valles ~ sp.346 17 490 1220 1339 1333 13.29
PROVINCIA DI TRENTO
\-4 1918  San Pellegrino 1 ss.346 55 545 1165 13.58 13.50 13.44
1236 Incr. Circonvallazione ~ dir. Moena 10.9 654 1056 14.14 1406 13.59
1165 Moena 1 v.Lowy-ss.48 1.0 664 1046 1415 14.07 14.00
1124  Forno T ssd8 3.9 703 1007 14.21 1413 14.05
1008 Predazzo I v.Roma-v.Trento 5.4 75.7 953 1429 1420 1413
B 954  Ziano di Fiemme 1 ss.48 40 797 913 1435 1426 14.18
s 974  Tesero 1 ss.48-galleria 218m 42 839 871 1442 1432 1424
Ty 1010 Cavalese T ssd8 50 889 821 1450 1440 1431
1008 Bv. per Val di Cembra o ss612 16 905 805 1452 1442 1433
® 808 Molina di Fiemme r ss.f12:ss.71 . 37 942 768 1457 1447 1438
i 853 Casatta 1 n.3gallerie 158m-40m-123m-sp.71 7.9 1021 68.9 1500 14.58 14.48
824  Sover - sp.83 59 1080 630 1517 15.06 14.56
Ta: 1104  Brusago T galleria 80m - sp.83 65 1145 565 1535 1522 1511
1046 Bedollo ~ sp.224 35 1180 530 1540 1527 15.15
kid 1457 Passo del Redebus T sp.224 48 1228 482 1556 1541 15.29
1350  Pall del Fersina T sp.135 25 1253 457 1559 1544 1532
‘a 585 Canezza ~ sp.8 - galleria 108m 125 137.8 332 16.16 16.00 1547
473  Pergine Valsugana ~ v.Venezia-sp.1 35 1413 297 16.20 16.05 1551
463 Calceranica al Lago T sp.d 69 1482 228 1630 1614 16.00
471 Caldonazzo ~ v.Roma-sp.1 23 1505 205 16.33 16.17 16.03
485 Levico Terme +1 v.Battisti-v.Roma-sp.11 4.2 1547 16.3 16.39 16.23 16.09
1383  Compet-Vetriclo Terme e 0 117 1664 46 1718 16.58 16.40
v 1760  RIFUGIO PANAROTTA B T 0 46 1710 00 1733 1712 16.53
NOTE:
W  Traguardo Volante:
km 88.9 Cavalese
@ Rifornimento/Feed zone: km 95 -98 Molina di Fiemme - s5.612:55.71
%¥ Gran Premio della Montagna:
km 54.5 - San Pellegrino - m 1918 (17 cat.)
km 122.8 - Passo del Redebus - m 1457 (2° cat.)
km 171 - RIFUGIO PANAROTTA - m 1760 (arrivo - 12 cat.)
a Galleria/Tunnel: km 19.6 - 31.3 - 36.3 - 86.9 - 99.1 - 113 - 138.8

Passaggio a Livello/Level Crossing: km




